217

omnium et Singulorum, tam in parte quam in toto hies quos opus fuit
ad Soluendum Succumbentium & In quibus quidem Damnis Terrestribus sim-
pliciter taxatis modo Gmissis ad Soluendum succumbitis ac pro re aliqua pro
apali ex Gmissis non completa complenda status existens memoratq. Reo
nosceris Admodum Andrus in Christo Pater Joannes Christophorus Fabricij
Capellanus Altaris Sacratissimi Corporis Christi Domini ad Ecclesiam Ca-
thedralem Sancti Joannis Varjavie sicut siue eius Successores ad instantiam
Factorum Nobilium Petri Pauli Bienenclui et Manianna Orzebinska Coniugum
legitimorum Donatariorum suorum siue illorum posterorum Ad Officium seu
Iudicium sibi Competens ex tunc reuocato supra quod ad respondendum spectat
mediante semper in primo stationis Terminis tanquam peremptorio stare Iuri
parere respondere Damna Statuta Terrestria simpliciter taxata luere In sen-
tentiis suis satisfacere ac omne iudicatum pati debebit, et tenebitur seque
suos Successores ad eadem Omnia inscribit, et obligat Quibus eandem Ter-
minum primum peremptorium et alios omnes exinde Consequentes Causas eiq.
dem Terminos semper peremptorios Vera Infirmitate, pro Maiori minorenni-
tate Succuborum legatione intra uel extra Regnum Seruio militari ad Illu-
nimenta ad Cunctorem vel alius quibusuis dilationibus et legalibus im-
pedimentis non differendo Ad Cuetationem Preterea ultra primum et proximos
Officij Stati Castrensis Capitanealis Præmysliensis Terminos dilationem
sibi non recipiendo nullasq. Motiones appellaciones ac earum persequis
nes faciendo ac Gmissa omnia proenis simplicibus uel implicatis eua-
sionibus suspensionibus fatalibus Iuris Dispensione Terrestri bello Conuen-
tionibus ac aliis omnibus Iuris remediis et defensis non subterfugendo
nec modo alio quouis euadendo Ita sua presenti personali Recognitione
ad Gmissa omnia et singula mediantem.

Alis Korczynski Pechomicz
Turzanskim Coniugib, Donat. 294
Comparens personaliter coram Officio et Actis Sentibus Castrensis
Capitanealibus Præmysliensibus Nobilis Matwiej Korczynski

2108

Him Nobilis Iuan Karczynski Pechomicz Filius, sanus mente et corpore existens a Terris, Districtibus, Juribus Jurisdictionibusq; suis quibus suis propriis et competentibus recedendo, Penti ueni Castrensi Capita reali Przymysliensi Jurisdictioni quae ad actum modernum attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; Subiiciendo, palam libere publice ac per expressum recognouit. Quia ipse Bona sua propria et hereditaria in praescripta videlicet certas sortes totas et integras quae et quantae se Recognoscentem Iure Diuino et naturali Successione post mortem sibi Parentum suorum legitime conueniunt et in se sunt deuoluta Item Diua Elisabetha Kachalowsku dicit et alterum pod Lobukiem Zawoj per se Recognoscentem a Nobili Paulo Karczynski Patruo suo Iure et modo perpetuae Donationis acquisita in bonis Villa Karczyn Terra et Districtu Penti Przymysliensium iacent et consistens cum omni Primum Iure Dominio, proprietate et hereditate titulisq; hereditariis cumq; omnibus et singulis Honorum sortium praefatarum Utilitatibus fructibus Proventibus Redditibus Commodis et Instrumentis obventionibus attinentiisq; et praenatis generaliter Uniuersis nihil ex praescriptis Bonis Iuris Dominij proprietatis hereditatis ac cuiusuis Competentiae et Prerogatiuae pro se Recognoscente suisq; Successoribus aut quopiam alio reseruando seu excipiendis uerum ita late longe circumferentialiterq; prout sortium memoratarum Bona se in suis metis et limitibus ab antiquo extendunt et protenduntur et prout eadem sortium praefatarum Bona Ipsemet Recognoscentis tenuit habuit et possidebat, ipsaq; concernant ac eidem legitime seruiebant. Tam ex nunc et defacto Inosis Alexandro Turzanski et Christina Zawadzka Coniugibus legitimis eorumq; posteris dedit donauit inscripsit et resignauit, prout dat donat ac titulis praenatis ac irreuocabilis Donationis inscribit et resignat perpetuo et in diuim irreuocabiliterq; In quae quidem Bona sortium memoratarum Penti donata iam ex nunc et defacto idem Recognoscentis supra scriptis

211

scriptis Donataris suis et eorum posteris eam Officio p[ro]bat et
admittit realem Inromp[ro]bationem et actualem pacificamq[ue] possessionem
per Ministerialem quemcu[m]q[ue] competentem et Nobiles duos die quacunq[ue]
Voluerit Officose acceptandam. Per ipsos Donataris suos et eorum
successores hac eadem Bona suprascripta sortium p[ro]fatarum p[ro]missag[ue] o[mn]ia
p[ro]sentibus p[ro] se Recognoscentem donata sum Uniuersis eorum v[er]i-
litatibus et v[er]i fructibus competentiq[ue] et p[ro]p[ri]etaria quauis tenendi
habendi et possidendi illiq[ue] quiete et pacifice utiq[ue] fruendi ac ad suos
suorumq[ue] Successorum quous bene placitos v[er]i fructus libere et effectua-
liter conuertendi modo ac iure hereditario. Debetq[ue] et tenebitur memo-
ratq[ue] Recognoscentis p[ro]ut se ac suos successores in et super bonis suis gene-
raliter omnibus ac summis quibusuis pecuniariis habitis et habend[is]
p[ro]fatis Donataris suis inscribit et obligat p[ro]sentibus ipsum et eius
successores in dictis Bonis sortium p[ro]fatarum p[ro]sentibus donat[is] et rone
eorundem omnium p[ro]sentibus resignat[is] ab omni et quauis imp[ro]petitione
Iudicia quorumcu[m]q[ue] personarum cuiuscunq[ue] conditionis statq[ue] et sex
cuiusuis exstentium exoriunda in omni Iudicio et Officio Regni semp[er]
toties quoties opus fuerit per omnes p[ro]scriptionses Terrestris p[ro]ut
ad quamlibet personam Terrestris spectat et p[ro]tinet p[ro]scriptio tueri de-
fendere euinere intercedere et liberare inidmnesq[ue] cum posteris re-
dere. Ne non hac eadem Bona p[ro]missag[ue] omnia p[ro]sentibus donata
ab omnibus in genere Iudibus et Inscriptionibus p[ro]nibus et posteriorib[us]
super eadem p[ro]missa Bona sortium p[ro]fatarum donat[is] modo quous cui-
cunq[ue] personarum factis et fauendis tum etiam a quibusuis Citationib[us]
super eadem p[ro]missa Omnia p[ro]sentibus resignata importatis et imp[ro]p[ri]is
tandis Luris deniq[ue] et p[ro]lucis p[ro]cessibusq[ue] Iuris quibusuis in
quocunq[ue] p[ro]uincto et gradu Iuris dependentibus et in quouis Iudicio et
Officio Regni obtentis et obtinendis ac super p[ro]missis omnibus p[ro]s-
entibus resignatis modo quocunq[ue] p[ro]ductis et p[ro]duendis emun-
dare et liberare mundaq[ue] et Libera semper fauere ac etiam Intro-

missionem prefatam coram Officio Prædicti admissam in fundo Donorum
 prefatorum dum per Ministerialem et Nobiles duos officiose requiratur
 non denegare, imo debet et tenebitur eandem libere dare et effectua-
 liter admittere, datam et admissam eadem, Possessionem et Usum fructuum
 Emisorum omnium quous modo tam per se quam per suas quous submis-
 sas et subordinatas personas non præpedire nec adimere Ipsosq; Dona-
 tarios suos et eorum successores in Emisibus omnibus Prædictis donatis
 nullo modo iniuriam ita ut eadem Bona Prædictis donata cum Uni-
 versis eorum Utilitatibus et Usufructibus iidem Donatarij sui cum
 suis posteris quiete et pacifice Prædicti Inscriptionis Donatoris Vigne
 tenere habere, et possidere, queant illisq; quiete usui possint perpe-
 tuo irrevocabiliterq; idq; sub damnis Terrestribus simpliciter absq; cor-
 porali Juramento taxandis et edicendis per præfatum Recognitem
 siue illius successores superscriptis Inosis Alexandro Turkanski
 et Confratru Zawadha coniugibus legitimis Donatariis suis eorumq;
 posteris ob non completionem Emisorum omnium et singulorum tam
 in toto quam in parte toties quous opus fuerit ad solvendum Suc-
 cubendis. Pro quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter absq;
 Corporali Juramento taxandis modo Emisso ad solvendum Succubendis
 ac re aliqua principali ex Emisibus non completa Completa sitaq; exi-
 stens memoratq; Recognoscens Nobili Matoriej Kordynolu siue ip-
 sius successores ad instantiam Prædictorum Inosorum Donatorum suo-
 rum siue illorum Successorum ad Officiam Prædicti Castrense Capitane
 ale Præmysliense extunc receptu superscripto quo ad respondendum
 spectat mediante semper in primo Citationis Terminis tanquam
 peremptorio stare Jun parere respondere Damna Prædicta Terrestria
 Tuere Inscriptioni Prædicti facti favore ac etiam omne iudicium facti
 debet et tenebitur seps ac suos successores ad eadem omnia inferi-
 bi et obligat Prædictis illum Terminum primum peremptorium et
 alias omnes exinde consequentes Causas eiusdem Terminos semper
 peremptorios.

peremptorio ~~et~~ Infirmi tate p maiori Minore nitate Suuſſorum, lega
 tione intra uel extra Regnum ſeruitio militari ad munimenta ad Cui
 ctorem uel aliis quibusuis dilacionibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad Queſtationem Preerea ultra primos et proximos
 Officiu preſati Caſtrenſis Capitanealis Pramiſſienſis Terminos dela
 tionem ſibi non recipiendo nullasq; motiones appellaciones ac earum
 ſequutiones faciendo ac pmiſſa omnia preniſ ſimplicibus uel tri
 plicatiſ Euaſionibus ſuſpenſionibus fataliſ Iuriſ Preſcriptione
 Terreſtri belli Conuentioneſ ac aliis omnibus Iuriſ remediis
 et deſenſis non ſubterfugendo Nec modo alio quouis euadendo
 Hac ſua Preſenti perſonalu recognitione ad pmiſſa oia mediante.

Niles Turzanski, et Korczyn: sky mutuo Intercisam Reborant.

Coram Officio et Actis Preſentibus Caſtrenſibus Capitanealibus Pra:
 miſſienſibus perſonaliter Comparentis Nobiles Alexander Tu
 rzanski ab Una, et Matuſiey Korczynski olim Nobilis Iuan Korczy:
 ſki de Pechonicy Ilius parte ab altera ſani mentibus, et corporibus
 exiſtentes a Terris Diſtinctibus Iuribus Iuriſdictionibusq; ſuis
 quibusuis propriis et competentiſ recedendo Preſenti ueniſ Caſtrenſi
 Capitaneali Pramiſſienſi Iuriſdictioni que ad actum modernum
 attingit ſe cum ſucceſſoribus ac bonis ſuis generaliter omnib; tota
 liter et plenarie incorporando atq; ſubiciendo palam libere pu
 blice ac perexprefum recognouerunt et quilibet illorum ſeorſim
 ſuo pro intereſſe recognouit. Quia ipſi ſibi mutuo, et inuicem
 Una Pars alteri ac poſteriori utruſq; Partis ſe ac ſuos ſucceſſores
 in et ſuper bonis ſuis generaliter omnibus ac ſummis pecuniariis
 quibusuis habitis et habendis inſcribunt et obligant preſentibus